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ZAPISNIK 
 

7. seje sveta zavoda, ki je bila 24. 11. 2010 ob 15,30. uri v prostorih vrtca Najdihojca. 

 

Prisotni: Dragica Rozman, Branka Gaiser, Gordan Škraba, Miran Murko, Nataša Štumberger, 

Viktorija Vrabl, Franc Murko ter vabljeni Barbara Gerečnik (pomočnica ravnatelja za vrtec) 

in Tatjana Pačnik  (predsednica SVIZ OŠ Hajdina) 

 

Upravičeno odsotni: ga. Jožica Šijanec, ga. Sabina Nedeljko 

 

Neupravičeno odsotni: ga. Jožica Lešnik 

 

Dnevni red: 

 

1. Potrditev predloga dnevnega reda 

2. Pregled sklepov zadnje seje 

3. Konstituiranje sveta zavoda – volitve predsednika-ce 

4. Predstavitev kandidatov za ravnatelja (7 kandidatov po 20 minut) 

5. Pregled dopolnitev vlog za ravnatelja in zaprosilo za mnenja 

6. Pobude in predlogi. 

 

 

K točki 1 

 

G. Murko pozdravi vse prisotne člane in pove, da je pri dnevnem redu sprememba. Ker 

Občina Hajdina še ni imenovala novih članov v svet zavoda OŠ Hajdina, se izpusti 3. točka 

dnevnega reda in se prestavi na naslednjo sejo sveta zavoda. 

 

 

K točki 2 

 

Vsi sklepi, razen sklepa št. 3, so bili realizirani. 

 

 

K točki 4 

 

Ob 16. uri se prične predstavitev kandidatov za ravnatelja. Predstavitve se je udeležilo vseh 7 

kandidatov: ga. Evgenija Peternel, g. Rajko Jurgec, ga. Iris Mlakar, g. Robert Murko, g. 

Gorazd Šket, g. Oliver Buček in ga. Vesna Mesarič Lorber. 
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K točki 5 

 

G. Murko pove, da so bile pregledane vse prispele prošnje za razpis za ravnatelja. Dvema 

kandidatoma smo poslali prošnjo za dopolnitev vloge, ena kandidatka ni izpolnjevala pogojev 

za delovno mesto ravnatelja. 

 

SKLEP 1: Vloga za razpis za ravnatelja g. Dušana Erjavca se izloči zaradi zamude roka 

dopolnitve vloge. Izloči se tudi vloga za razpis za ravnatelja ge. Brigite Kostanjevec, ker ne 

izpolnjuje pogojev. 

 

SKLEP 2: Na podlagi  53.a člena ZOFVI-UPB5 (Ur. list RS, št. 16/07 in posodobitve) svet 

zavoda OŠ Hajdina pošlje zaprosilo za mnenje vseh 7 kandidatov: go. Evgenijo Peternel, g. 

Rajka Jurgeca, go. Iris Mlakar, g. Roberta Murka, g. Gorazda Šketa, g. Olivera Buček in go. 

Vesno Mesarič Lorber, Občinskemu svetu Občine Hajdina, svetu staršev OŠ Hajdina ter 

učiteljskemu in vzgojiteljskemu zboru OŠ Hajdina in ga posreduje v roku 20 dni po prejemu 

zahtevka. K zaprosilu se priložijo tudi vloge in dokazila vseh kandidatov. 

 

Če Občinski svet Občine Hajdina ne bo posredoval obrazloženega pisnega mnenja v 20-dneh, 

od dne, ko bo zaprošen, bo svet šole odločil o izbiri in imenovanju ravnatelja šole brez 

mnenja v skladu s 7. odstavkom 53.a člena citiranega zakona.«  

 

K točki 6 

 

Pobud in predlogov ni bilo. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 16.uri. 

 

 

 

Zapisnikarica                                                                      Namestnik predsednice svet zavoda 

Natalija Glažar                                                                                      Miran Murko 


